

EK-3 DEĞERLENDİRME TAKIMI ZİYARET PLANI

Zaman	Kimler ile ne yapılacağı	İçeriği
18 Aralık Pazar		
0.Gün (Genellikle Pazar) (B.1)		
Öğlene doğru (11:30-12:00)	{Değerlendirme Takımı üyelerinin konaklama yerine transferi }	
14:00-18:00	Değerlendirme Takım üyelerinin kendi arasında yapacağı toplantı (Senato Salonu)	Takım üyeleri arasında görev dağılımı, ziyaret planı, kuruma ilişkin KİDR'nin görüşülmesi vb. etkinlikler gerçekleştirilir.
19:00	Değerlendirme Takımı, Rektör, Rektör Yardımcısı, Kalite Yönetim Temsilcisi, Dekanlar, Genel Sekreter akşam saatlerinde tanışma toplantısı/yemeği [Prof. Dr. Mehmet BULUT R] [Prof. Dr. Arif ERSOY RY] [Prof. Dr. İbrahim GÜNEY KYT] [Prof. Dr. Ömer ÖZYILMAZ D] [Prof. Dr. Mustafa ATEŞ D] [Prof. Dr. Emin KÖKTAŞ D] [Prof. Dr. Yahya K. YOGURTÇU D] [Prof. Dr. Turan KOÇ D] [Prof. Dr. İbrahim G. YUMUŞAK D] [Prof. Dr. Kadir CANATAN D] [Yrd. Doç. Dr. Ömer Faruk ÖZBEK GS]	<ul style="list-style-type: none">• Takım üyeleri ile kurum Rektörünün ve ekibinin tanışması,• Ziyaret planı ile ilgili genel görüşme ve karşılıklı görüş alışverişi,• Değerlendirme sürecine ilişkin diğer hususlar
19 Aralık P.tesi		
1. Gün (Genellikle Pazartesi) (B.2)		
8:30	{Değerlendirme Takımının kuruma transferi }	
9:00-09:45	Değerlendirme Takımının Senato Salonunda İZÜ Rektörü ile görüşmesi [Prof. Dr. Mehmet BULUT R]	Kurumun kalite güvence sistemi ve eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetsel süreçlerle ilgili konular görüşülür. KİDR'lerde tam olarak açıklanamayan veya tereddüde düşülen hususlar da takım başkanı tarafından gündeme getirilerek açıklığa kavuşturulması sağlanır
10:00-11:30	Değerlendirme Takımı ile İZÜ Kalite Komisyonu üyelerinin Senato Salonunda görüşmesi KKÜ [Prof. Dr. Mehmet BULUT] [Prof. Dr. Arif ERSOY] [Prof. Dr. İbrahim GÜNEY] [Prof. Dr. Mehmet Emin KÖKTAŞ] [Prof. Dr. Bayram ÜNAL] [Yrd. Doç. Dr. Ömer Faruk ÖZBEK] [Yrd. Doç. Dr. Canser BİLİR] [Yrd. Doç. Dr. Mustafa ÇAKIR] [Barış ERBİLGİN] [Abdurrahim GÜNAYDIN]	Kurumsal Dış Değerlendirme Ölçütleri de dikkate alınarak kurum tarafından oluşturulan kalite güvence sistemi, kalite komisyonunun kalite güvence sistemi içerisindeki ve karar alma süreçlerindeki yeri, kurumun stratejik hedefleri ve bu hedeflerin bölgesel/ulusal kalkınma hedefleri içerisindeki yeri, eğitim-öğretim, araştırma ve idari süreçlerde kurumun yönetsel yaklaşımı, sürekli iyileşme yaklaşımı ve bu kapsamda elde edilen sonuçlar, Kurumsal Dış Değerlendirme Ölçütlerine ilişkin çalışmalar ve tüm birimler için ortak diğer unsurlar hakkında komisyon güncel bilgileri içeren bir sunum gerçekleştirir. Sunum sonrasında soru-cevap bölümü gerçekleştirilir.

19 Aralık P.tesi		(B.2)	
11:30-13:00	Kurumun yerleşkesinin/yerleşkelerinin İZÜ Genel Sekreteri ile birlikte ziyaret edilmesi (kampüs ziyareti) {Değerlendirme Takımı} [Yrd. Doç. Dr. Ömer Faruk ÖZBEK GS]		Kurumun yerleşkesini ve ortak kullanıma yönelik tesis ve altyapılarını tanımak ve öğrencilerle ilgili olanakları ve sunulan hizmetleri gözlemek gibi faaliyetleri içerir.
13:00-13:45	Değerlendirme Takımı, Rektör, Rektör Yardımcısı, Kalite Yönetim Temsilcisi, Dekanlar ve Genel Sekreter ile birlikte öğle yemeği. {Değerlendirme Takımı} [Prof. Dr. Mehmet BULUT] [Prof. Dr. Arif ERSOY] [Prof. Dr. İbrahim GÜNEY] [Prof. Dr. Ömer ÖZYILMAZ] [Prof. Dr. Yahya K. YOĞURTÇU] [Prof. Dr. Mustafa ATEŞ] [Prof. Dr. Emin KÖKTAŞ] [Prof. Dr. Turan KOÇ] [Prof. Dr. İbrahim G. YUMUŞAK] [Prof. Dr. Kadir CANATAN] [Yrd. Doç. Dr. Ömer Faruk ÖZBEK]		Ziyaretle ilgili ilk izlenimler (KIDR, Rektörle ilk görüşme, sabah Kalite Komisyonu üyeleriyle yapılan toplantı ve kampüs ziyaretine ilişkin izlenimler) paylaşılır.
14:00-14:45 (Kurumun büyüklüğüne bağlı olarak değerlendirme takımı en az iki kişilik gruplara ayrılarak eş zamanlı olarak farklı fakültele ziyaret gerçekleştirilebilir)	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Dekan yardımcılarını ile Dekanlık Makamında görüşmesi [Prof. Dr. Yahya K. YOĞURTÇU] [Yrd. Doç. Dr. Ertan ERMİŞ]	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Eğitim Fakültesi Dekanı ve Dekan yardımcılarını ile Dekanlık Makamında görüşmesi [Prof. Dr. Ömer ÖZYILMAZ] [Yrd. Doç. Dr. Bilal YILDIRIM] [Yrd. Doç. Dr. Kasım VARLI]	Fakültenin hedefleri ve bu hedefleri kurumun stratejik hedefleri içerisindeki yeri, paydaşların süreçlere katılımı, Fakülte'deki kalite süreçleri, mevcut programların öğrenme çıktıları, AR-Ge kapsamındaki faaliyetler ve sürekli iyileşme yaklaşımı hakkında bilgi alınır.
14:45-15:45	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinde görev yapan akademik personel ile Senato Salonunda görüşmesi [Prof. Dr. Nizamettin ERDURAN] [Yrd. Doç. Dr. Halime PEHLİVANOĞLU] [Yrd. Doç. Dr. Tarık ZENGİN] [Serhat ANIKTAR]	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Eğitim Fakültesinde görev yapan akademik personel ile Eğitim Fakültesi Toplantı Salonunda görüşmesi [Prof. Dr. İbrahim YILGÖR] [Yrd. Doç. Dr. Ali GURBETOĞLU] [Yrd. Doç. Dr. Latife ÇİMEN] [Yrd. Doç. Dr. Necmettin ÖZMEN] [Yrd. Doç. Dr. Hatice K. ATEŞ] [Yrd. Doç. Dr. Osman YILMAZ]	Öğretim elemanlarının üst yönetim ile ilişkileri incelenir, kalite güvence sistemindeki rolleri, personelin işe alımı, akademik personelin kendisini geliştirmesi ve motivasyonu ile ilgili politikaları hakkında görüş alınır. (Bu görüşmeye dekan ve dekan yardımcılarının <u>katılmaması</u> önemle dikkate alınmalıdır. Bu toplantıya sadece akademik personel katılmalıdır.)

19 Aralık P. Tesi		1. Gün (B.2)	
15:45-16:45	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinde (Bilgisayar, Elektrik, Endüstri, Gıda ve Mimarlık bölümlerinden adı A veya C ile başlayan sırası ile 1, 2, 3, 4 ve 2 sınıflardan birer öğrenci) öğrenim gören öğrenciler ile Senato Salonunda görüşmesi [Bilgisayar - 1. Sınıf ,Ali Han YELPAZE 2. Sınıf ,Ayşe Beyzanur AYDEPE 3. Sınıf, Ali Furkan GÖKÇE 4. Sınıf Ayşegül KUT] [Endüstri -1. Sınıf Ceyda EROL 2. Sınıf Alp Mehmet ENGİN 3 ve 4. Sınıflar açık değil] [Gıda - 1. Sınıf, Ayşe Hümeyra BOSTANOĞLU 2. Sınıf, Ayşe Nur BÜYÜK 3.Sınıf, belirtilen harf aralığında öğrenci mevcut değil 4. Sınıf, Ayşenur Betül BİLGİN] [Mimarlık - 1. Sınıf, Abdülkerim KOCA 2. Sınıf, Ahmet Selim DEMİRKOL 3. Sınıf, Ahmet Buğra AKSUN 4. Sınıf, Asena Feyzanur KÜÇÜK] [Elektrik -Öğrencileri hazırlıktalar]	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Eğitim Fakültesinde (Arapça, İngilizce, Okul Öncesi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ve Türkçe öğretmenliği bölümlerinden adı A veya C ile başlayan sırası ile 1, 2, 3, 4 ve 1 sınıflardan birer öğrenci) öğrenim gören öğrenciler ile Eğitim Fakültesi Toplam Salonunda görüşmesi [İngilizce , 1. Sınıf - Ayşe Z. EKMEN, 2.Sınıf -Alihan GÜNEŞ 3-4 Sınıf Belirtilen harf aralığındaki öğrencilere ulaşamadı] [Okul Öncesi -1.Sınıf Abdulsamed ÇETİN, 2. Sınıf Ayşegül Güneş, 3. Sınıf Amra Salcinovic, 4. Sınıf Ayşenur Dulkadir] [RPD - 1.Sınıf, Ayşe Beyhan 2. Sınıf, Ayşenur Civan 3. Sınıf. Ahmet Ekin 4. Sınıf Asiye Merve Çelebi] [Türkçe - 1. Sınıf Ayşenur İŞEL, 2. Sınıf Cem KARASU 3. Sınıf Ayşenur BALTACI 4. Sınıf Ali Tarık METİN]	Öğrencilerin karar alma süreçlerine katılımı, kalite güvence sistemi, eğitim hizmetleri, öğrenci destek hizmetleri gibi konularda görüşlerini paylaşması istenir.
16:45-18:15	Değerlendirme Takımının kurumun paydaşlarıyla görüşmesi Mezunlar (farklı fakültelerden 5 mezun), IOSB başkanı, KOSGEB İkitelli Şube Müdürü Özay CEBECİ, İSTKA Genel Sekreteri , Küçükçekmece Belediye Temsilcisi, Bahçelievler Kaymakamı [Yabancı Diller Toplantı Salonu] [Fatma Betül Ergüder –Eğitim Fakültesi] [Muhammet Enes Aksu - Mühendislik Fakültesi] [Ayşenur Doğan, İşletme Fakültesi] [Emine Karakaş, İnsan Ve Toplum Bil. Fakültesi] Diğer Fakültelerden henüz mezun verilmemiştir. [IOSB Başkanı Şaban GÜLBAHAR] [KOSGEB İkitelli Şube Müdürü Özay CEBECİ] [İSTKA İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanı Mevlana KAPLAN] [K.Çekmece Belediye Başkanı Temel KARADENİZ] [Bahçelievler Kaymakamı Mehmet A. ÖZYİĞİT] [İZÜSEM Genel Koordinatörü Osman BİLGİVAR]		İlgili paydaşların Üniversite hakkında görüşleri alınır.
18:30	{Değerlendirme Takımının konaklama yerine transferi }		
19:30-20:30	Akşam Yemeği {Değerlendirme Takımı}		Takım üyeleri
20:30	Değerlendirme Takım üyelerinin birinci günkü izlenimlerine ilişkin gözlemlerinin değerlendirilmesi ve ikinci gün ziyaretine ilişkin planlamanın konuşulduğu bir toplantı yapılması		Birinci gün edinilen izlenimler paylaşılır, ikinci gün yapılacaklar konuşulur.

20 Aralık Salı			
2. Gün (Genellikle Salı) (B.3)			
8:30	{ Değerlendirme Takımının kuruma transferi }		
9:00-9:45 (Kurumun büyüklüğüne bağlı olarak değerlendirme takımı en az iki kişilik gruplara ayrılıp eş zamanlı olarak farklı akademik birimlere(Yüksekokul, MYO vb.) ziyaret gerçekleştirilebilir)	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Yabancı Diller Hazırlık Birim Yöneticileriyle Yabancı Diller Binası Toplantı Salonunda görüşmesi [Ayhan AKBAŞ] [Yrd. Doç. Dr. Necmettin ÖZMEN]	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Fen Bilimleri Enstitüsü Yöneticileriyle Enstitü Sekreterliği 'nde görüşmesi [Prof. Dr. Bayram ÜNAL] Müdür [Hüseyin ÖKSÜZ] Sekreter	Kalite süreçlerinin birim(ler)e yayılımı, birim(ler)in hedefleri ve bu hedeflerin kurumun stratejik hedefleri içerisindeki yeri, paydaşların süreçlere katılımı, birimlerin içindeki programların öğrenme çıktıları ve sürekli iyileşme çalışmaları gibi hususlarda bilgi alınır.
09:45-10:45	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Yabancı Diller Hazırlık Biriminde görev yapan akademik personel ile Yabancı Diller Binası Toplantı Salonunda görüşmesi (çalışma süresi en az ve en çok olan dört kişi) [Zehra ÖKSÜZ +] [Metin ÇELİKTEN -] [Polat ERDOĞAN +] [Sümeyye ÖZTÜRK -]	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Fen Bilimleri Enstitüsünde görev yapan personel ile Enstitü Sekreterliği 'nde görüşmesi (çalışma süresi en az ve en çok olan dört kişi) [Ecem Altun +] [Muhammed Yusuf DEĞER -] [Gözde ŞEN +] [Muhammet Uysal -]	Öğretim elemanlarının üst yönetim ile ilişkileri incelenir, kalite güvence sisteminin öğretim elemanlarının faaliyetlerindeki rolü, yeni personelin işe alımı, akademik personelin kendisini geliştirmesi ve motivasyonu ile ilgili politikaları hakkında görüş alınır. (Bu görüşmeye birim yöneticilerinin <u>katılmaması önemle dikkate alınmalıdır.</u> Bu toplantıya sadece akademik personel katılmalıdır.) Toplantıda idari personelin yönetim ile ilişkileri, kalite güvence sistemindeki rolleri, mesleki gelişimi ve motivasyonu, kurum içi iletişim gibi hususlar ele alınır.

10:45-11:45	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Yabancı Diller Hazırlık Sınıflarında (Adı M veya N ile başlayan 5 öğrenci) öğrenim gören öğrenciler ile Yabancı Diller Binası Toplantı Salonunda görüşmesi [Mahir YALÇIN] [Meryem BALÇIN] [Muhammed Fatih BOZKURT] [Meryem İLHAN] [Nagihan KETEN]	Değerlendirme Takımının iki üyesinin, Fen Bilimleri Enstitüsünde (Adı M veya N ile başlayan 5 öğrenci) öğrenim gören öğrenciler ile Enstitü Sekreterliği'nde görüşmesi [Mustafa İNAN] [Mehmet POLAT] [Mücahit TUĞLA] [Mehmet ÇENGEL] [Merve YAŞASIN]	Öğrencilerin karar alma süreçlerine katılımı, kalite güvence sistemi, eğitim hizmetleri, öğrenci destek hizmetleri gibi konularda görüşlerini paylaşması istenir.
-------------	---	--	---

20 Aralık Salı 2. Gün (Genellikle Salı) (B.3)		
12:30-13:30	Öğlen yemeği {Değerlendirme Takımı} [Rektör, Genel Sekreter ve Daire Başkanları] VİP Salonu	
14:00-15:00	Üniversitede bulunan idari birimlerin Personel Daire Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı, Kariyer Merkezi, Bilgi İşlem Daire, Strateji Geliştirme Daire başkanları ile VİP Salonunda görüşme [Bünyamin SOYLU] PDB [İbrahim YARIŞ] SKSDB [Fatih ŞİŞMAN] ÖİDB [Kasım ÇELİK] KDDB [Erbay AYDIN] SGDB [Umut DÜNDAR] BİDŞ [Canser BİLİR] SGDB	Birimlerin yöneticileri ile bir araya gelerek kalite süreçlerinin birimlere yayılımı, birim(ler)in hedefleri ve bu hedeflerin kurumun stratejik hedefleri içerisindeki yeri, paydaşların süreçlere katılımı ve sürekli iyileşme çalışmaları hakkında görüşleri alınır.
15:00-16:00	Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı idari birimlerde bulunan (her daireden çalışma süresi en az ve en çok olan iki kişi) ve idari personelle Senato Salonunda görüşülmesi SKSDB Çalışma süresi en az olan [Hüseyin KORAŞ, Yeşim SEVİNÇ] Çalışma süresi en fazla olan [Süheyla ER, İbrahim AKGÜN] ÖİDB Çalışma süresi en az olan [Serhat AKDENİZ, Emine TÜRKADI] Çalışma süresi en fazla olan [Ayşegül ZAFER, Burcu TAŞDEMİR]	Toplantıda idari personelin yönetim ile ilişkileri, kalite güvence sistemindeki rolleri, mesleki gelişimi ve motivasyonu, kurum içi iletişim gibi hususlar ele alınır.
20 Aralık Salı 2. Gün (B.3)		
16:00-17:30	Proje Koordinatörlüğü yöneticileriyle TTO Ofisinde görüşme [Canser BİLİR] [Selçuk TUNCER]	Araştırma birimlerinin hedefleri ve bu hedeflerin kurumun stratejik hedefleri içindeki yeri, paydaşların süreçlere katılımı, kalite süreçleri ve sürekli iyileşme çalışmaları görüşülür

17:30	{Değerlendirme Takımının konaklama yerine transferi}	
18:00-19:00	Akşam Yemeği {Değerlendirme Takımı}	
19:30	Değerlendirme takımı tarafından Kurum Değerlendirme Formunun doldurulması ve çıkış görüşmesinde sözlü olarak iletilecek “Çıkış Bildirimi” hazırlanması	Değerlendirme takımı bir araya gelerek Kurum değerlendirme formunu doldururlar ve çıkış görüşmesinde sözlü olarak iletilecek Çıkış Bildirimi için hazırlık yapar.

21. Aralık Çarşamba			3. Gün (Genellikle Çarşamba) (B.4)		
8:30	{Değerlendirme Takımının kuruma transferi}				
09.00-09.45	Rektörle kısa bir görüşme	Ziyaret süreci ve “Çıkış Bildirimi”nde yer alacak hususlarla ilgili gerekli paylaşımlar yapılır.			
09:45-11:45	Çıkış görüşmesi [Prof. Dr. Mehmet BULUT R] [Rektör Beyin davet edeceği Senato ve diğer kurum yetkilileri]	Rektör ve rektörün davet edeceği ilgili kurum yetkilileriyle çıkış görüşmesi yapılır. “Çıkış Bildirimi” takım başkanı ve değerlendiriciler tarafından sözlü olarak sunulur. Soru-yanıt bölümünü takiben toplantı Rektör ve Takım Başkanı tarafından sonlandırılır.			
12:00	Değerlendirme Takımının kurumdan ayrılışı				

NOT:

Sarı renk: Değerlendirme takımının üniversitedeki etkinlikleri,

Yeşil renk: değerlendirme takımının kendi etkinlikleri,

Turkuaz renk: Değerlendirme Takımının Üniversite temsilcileriyle birlikte olacağı yemek etkinlikleri,

Mor renk: Değerlendirme takımının kendi başına yiyeceği yemekleri,

(Kurumsal Dış Değerlendirme Kılavuzu'nun ilgili bölümleri), [toplantılara katılması beklenen üniversite mensupları], {ulaşım sağlanması beklenen takım üyeleri} ile gösterilmektedir.

Tabloda gerekli bilgileri tamamlarken aşağıdaki şekilde uygun kısaltmalar kullanılabilir. Birim ve bölüm isimlerinin Üniversitede kullanılan şekliyle belirtilmesi önemlidir.

Kısaltmalar: R: Rektör; RY: Rektör Yardımcıları; RD: Rektör Danışmanları; GS: Genel Sekreter; KKÜ: Kalite Komisyonu Üyeleri D: Dekan; DY: Dekan Yardımcıları; BB: Bölüm Başkanı; BBY: Bölüm Başkanı Yardımcıları; ÖİM: Öğrenci İşleri Müdürlüğü; ÖİDB: Öğrenci İşleri Daire Başkanı; BİDB: Bilgi İşlem Daire Başkanı; KDDB: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanı, SGDB: Strateji Geliştirme Daire Başkanı, Destek Bölümleri/Birimleri: Fizik, Kimya, Matematik, Biyoloji, Bilgisayar, Yabancı Diller, Modern Diller, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih Bölümleri ile Güzel Sanatlar, Edebiyat Fakültesinin ilgili Bölümleri, vb.

*Toplantılara katılacak yönetici, akademik ve idari personel, öğrenci ve paydaş isimlerinin önceden belirlenmesi sürecin sağlıklı işleyebilmesi açısından önemlidir.